
BUSINESS CONTINUITY

v digitální dobe

10. 10. 2018 KC City, Praha 4

www.cioagenda.cz

GDPR

Konference nejen pro CIO, ale i pro členy Top Managementu,
kteří nesou zodpovědnost za řízení rizik a business continuity.

Registrujte se na  www.cioagenda.cz, 
kde najdete veškeré podrobnosti a podmínky 
účasti.

KONFERENČNÍ CENTRUM CITY
Na Strži 65/1702; Praha 4 – Pankrác

REGISTRACE

CENY VSTUPENEK

MÍSTO KONÁNÍ

ZÁKLADNÍ CENA

9 900 Kč (+DPH)

Základní vstupné
pro jednoho účastníka

na celodenní konferenci.

EARLY BIRDS

7 900 Kč (+DPH)
Včasně registrovaní účastníci, 

jejichž platba bude připsána na 
náš účet do 14. 9. 2018, mají slevu 

2 000 Kč ze základní ceny! 

SKUPINOVÉ ZVÝHODNĚNÍ

6 400 Kč (+DPH)
Při účasti 2 a více účastníků

z jedné firmy je cena za druhou
a každou další vstupenku 

6 400 Kč.

Celodenní 
odborný 
program, 
příspěvky 
a konferenční 
materiály, 
výtečné 
občerstvení 
během celé 
konference.

Máte dotaz k registraci
či průběhu akce?

STŘÍBRNÍ PARTNEŘI

PRINT PARTNER

BRONZOVÍ PARTNEŘI:

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI:

Zavolejte nám na 
+420 222 749 841 nebo napište na 
info@BlueEvents.eu.

Chybí Vám zde logo vaší společnosti?
Ozvěte se Jiřímu Benešovi, který s Vámi probere
možnosti spolupráce na jiri.benes@blueevents.eu

For English version visit: 
www.cioagenda.cz/en/

NAŠE PODĚKOVÁNÍ PATŘÍ PŘEDEVŠÍM

TĚMTO PARTNERŮM:

KONFERENČNÍ CENTRUM CITY
Na Strži 65/1702; Praha 4 – Pankrác

Máte dotaz k registraci
či průběhu akce?

Vstupné
zahrnuje:



Automotive

B2B služby, Doprava, Stavebnictví

Industriální výrobci

Marketingové služby

Media

Obchod

Rychloobrátkové zboží

Zboží dlouhodobé spotřeby

Finanční a pojišťovací trh

Služby a hospitality

Státní správa a samospráva

Telekomunikace a Utility

Výzkum

Zdravotnictví

4 %

Business Development Manager 2 %

Consultant 2 %

HR Manager 1 %

IT Architect 2 %

CIO/CTO 45 %

CFO 6 %

CEO, majitelé firem 18 %

Novinář 2 %

Právník 1 %

Project Manager 6 %

Sales/Marketing Director/Manager 12 %

Ostatní 3 %

10 %

8 %

5 %

3 %

12 %

10 %

5 %

21 %

8 %

1 %

9 %

1 %

3 %

ÚČASTNÍCI MINULÝCH ROČNÍKŮ DLE ZASTOUPENÝCH ODVĚTVÍ

ÚČASTNÍCI MINULÝCH ROČNÍKŮ DLE POZICE VE FIRMĚ

S KÝM SE NA CIO AGENDĚ POTKÁTE?
Účastníci konference reprezentují pestré spektrum pozic 
i oborů, jak je patrné z grafů analyzujících účast minulých 
ročníků.

Konference CIO Agenda je setkání všech, kdo si uvědomují, že budo-
vání bezpečnostní kultury je prvořadým zájmem nejen CIO, ale hlavně 
TOP Managementu. 

Vystupte z rutiny pracovního dne a investujte jeden den do prohlou-
bení svých znalostí. Přijďte a seznamte se s novinkami. Prodiskutujte 
s kolegy, jaká nová rizika skýtá digitální doba, jak lze minimalizovat 
ztráty a jak může být dobře fungující IT důležitým prvkem pro akcele-
raci businessu. 

Těšíme se na naše setkání dne 10. října v Konferenčním centru City 
v Praze.

NENECHTE SI UJÍT ZÁSADNÍ TÉMA PRO TOP MANAGEMENT!

08:00 - 09:00 Registrace účastníků

10:40 - 11:10 Výměna názorů u kávy/čaje a občerstvení

13:30 - 14:20 Pracovní oběd a Networking

16:00 Závěr konference a afterparty

09:00 - 10:40 A: PROČ? ... je business continuity více než kdykoliv jindy horké téma?

Rizika v digitální době a Business Continuity Management 
     Jakub Kejval, District Chief Executive, BUREAU VERITAS

Kybernetické útoky a incidenty u nás i ve světě
     Vladimír Rohel, ředitel sekce Bezpečnost, NÁRODNÍ AGENTURA PRO KOMUNIKAČNÍ 
     A INFORMAČNÍ TECHNOLOGIE 

Jak jsme připraveni na krizi? Zátěžové testy organizace: Hra pro top management 
     Jaroslav Pejčoch, předseda představenstva, T-SOFT

Rizika a příležitosti skryté v datech protistran
     Petr Krejčí, Business Development Manager, BISNODE 

Proč řídit kryptobagr a jak to dělat bezpečně 
     Petr Němeček, IT Manager, LINET
 
 

11:10 - 13:30 B: JAK? ... se bránit rizikům a připravit se na kritickou situaci? 

Bezpečnostní audit 
     Michal Zedníček, Security Consultant, ALEF NULA 

Jak se chránit před kybernetickými útoky  
     Václav Zubr, Pre-Sales Engineer, ESET 

RedTeam – ubráníte se kybernetickému útoku elitního týmu etických hackerů?
     Jiří Vaněk, Senior Security Consultant a etický hacker, UNICORN  

Co je lepšího, než vědět a vidět? - auditní stopa uživatele i administrátora 
     Pavel Štros, seniorní bezpečnostní konzultant, DATASYS 

IT a bezpečnost práce – smart řešení pro BOZP
     Tomáš Poslušný, Key Account Manager, SIMAC TECHNIK 

Pojištění kybernetických rizik
     Michal Pilecký, produktový manager, RENOMIA

14:20 - 16:00 C: CO? ... se dá prakticky pro business kontinuity udělat? 

Komunikace a vzájemná podpora mezi CFO a CIO odděleními při transformaci
informačních systémů  
     Hynek Šandera, Finance Manager, IKEA CENTRES EUROPE

Rovnice „e-commerce + role IT“ 
     Jiří Schejbal, ředitel vývoje IS, ALZA 

Jak udělat z CIO neviditelnou organizaci, která akceleruje další růst firmy 
     David Pavlík, CIO, KIWI.COM

Navazující panelová diskuze rozvine myšlenky a témata příspěvků z dopolední části 
programu. Sdílení zkušeností z oblasti business continuity, kybernetické bezpečnosti.
Role spolupráce CIO a CEO. 
    Ivan Bartoš, předseda ČESKÉ PIRÁTSKÉ STRANY a poslanec PSP ČR 
     Aleš Špidla, vedoucí oddělení Ochrany utajovaných informací a fyzické bezpečnosti, NAKIT
     Josef Rech, Security Director, RAIFFEISENBANK 
     Ladislav Csiba, Business Continuity Manager, ČSOB
     a řečníci z úvodu bloku

PROGRAM

Inspirace

Neformální setkání

Networking

Energie

Odbornost

Nové kontakty

Michaela Dvořáková a tým Blue Events

Konferenci moderuje: Petr Koubský, publicista, analytik informačních
                                         a komunikačních médií



Automotive

B2B služby, Doprava, Stavebnictví

Industriální výrobci

Marketingové služby

Media

Obchod

Rychloobrátkové zboží

Zboží dlouhodobé spotřeby

Finanční a pojišťovací trh

Služby a hospitality

Státní správa a samospráva

Telekomunikace a Utility

Výzkum

Zdravotnictví

4 %

Business Development Manager 2 %

Consultant 2 %

HR Manager 1 %

IT Architect 2 %

CIO/CTO 45 %

CFO 6 %

CEO, majitelé firem 18 %

Novinář 2 %

Právník 1 %

Project Manager 6 %

Sales/Marketing Director/Manager 12 %

Ostatní 3 %

10 %

8 %

5 %

3 %

12 %

10 %

5 %

21 %

8 %

1 %

9 %

1 %

3 %

ÚČASTNÍCI MINULÝCH ROČNÍKŮ DLE ZASTOUPENÝCH ODVĚTVÍ

ÚČASTNÍCI MINULÝCH ROČNÍKŮ DLE POZICE VE FIRMĚ

S KÝM SE NA CIO AGENDĚ POTKÁTE?
Účastníci konference reprezentují pestré spektrum pozic 
i oborů, jak je patrné z grafů analyzujících účast minulých 
ročníků.

Konference CIO Agenda je setkání všech, kdo si uvědomují, že budo-
vání bezpečnostní kultury je prvořadým zájmem nejen CIO, ale hlavně 
TOP Managementu. 

Vystupte z rutiny pracovního dne a investujte jeden den do prohlou-
bení svých znalostí. Přijďte a seznamte se s novinkami. Prodiskutujte 
s kolegy, jaká nová rizika skýtá digitální doba, jak lze minimalizovat 
ztráty a jak může být dobře fungující IT důležitým prvkem pro akcele-
raci businessu. 

Těšíme se na naše setkání dne 10. října v Konferenčním centru City 
v Praze.

NENECHTE SI UJÍT ZÁSADNÍ TÉMA PRO TOP MANAGEMENT!

08:00 - 09:00 Registrace účastníků

10:40 - 11:10 Výměna názorů u kávy/čaje a občerstvení

13:30 - 14:20 Pracovní oběd a Networking

16:00 Závěr konference a afterparty

09:00 - 10:40 A: PROČ? ... je business continuity více než kdykoliv jindy horké téma?

Rizika v digitální době a Business Continuity Management 
     Jakub Kejval, District Chief Executive, BUREAU VERITAS

Kybernetické útoky a incidenty u nás i ve světě
     Vladimír Rohel, ředitel sekce Bezpečnost, NÁRODNÍ AGENTURA PRO KOMUNIKAČNÍ 
     A INFORMAČNÍ TECHNOLOGIE 

Jak jsme připraveni na krizi? Zátěžové testy organizace: Hra pro top management 
     Jaroslav Pejčoch, předseda představenstva, T-SOFT

Rizika a příležitosti skryté v datech protistran
     Petr Krejčí, Business Development Manager, BISNODE 

Proč řídit kryptobagr a jak to dělat bezpečně 
     Petr Němeček, IT Manager, LINET
 
 

11:10 - 13:30 B: JAK? ... se bránit rizikům a připravit se na kritickou situaci? 

Bezpečnostní audit 
     Michal Zedníček, Security Consultant, ALEF NULA 

Jak se chránit před kybernetickými útoky  
     Václav Zubr, Pre-Sales Engineer, ESET 

RedTeam – ubráníte se kybernetickému útoku elitního týmu etických hackerů?
     Jiří Vaněk, Senior Security Consultant a etický hacker, UNICORN  

Co je lepšího, než vědět a vidět? - auditní stopa uživatele i administrátora 
     Pavel Štros, seniorní bezpečnostní konzultant, DATASYS 

IT a bezpečnost práce – smart řešení pro BOZP
     Tomáš Poslušný, Key Account Manager, SIMAC TECHNIK 

Pojištění kybernetických rizik
     Michal Pilecký, produktový manager, RENOMIA

14:20 - 16:00 C: CO? ... se dá prakticky pro business kontinuity udělat? 

Komunikace a vzájemná podpora mezi CFO a CIO odděleními při transformaci
informačních systémů  
     Hynek Šandera, Finance Manager, IKEA CENTRES EUROPE

Rovnice „e-commerce + role IT“ 
     Jiří Schejbal, ředitel vývoje IS, ALZA 

Jak udělat z CIO neviditelnou organizaci, která akceleruje další růst firmy 
     David Pavlík, CIO, KIWI.COM

Navazující panelová diskuze rozvine myšlenky a témata příspěvků z dopolední části 
programu. Sdílení zkušeností z oblasti business continuity, kybernetické bezpečnosti.
Role spolupráce CIO a CEO. 
    Ivan Bartoš, předseda ČESKÉ PIRÁTSKÉ STRANY a poslanec PSP ČR 
     Aleš Špidla, vedoucí oddělení Ochrany utajovaných informací a fyzické bezpečnosti, NAKIT
     Josef Rech, Security Director, RAIFFEISENBANK 
     Ladislav Csiba, Business Continuity Manager, ČSOB
     a řečníci z úvodu bloku

PROGRAM

Inspirace

Neformální setkání

Networking

Energie

Odbornost

Nové kontakty

Michaela Dvořáková a tým Blue Events

Konferenci moderuje: Petr Koubský, publicista, analytik informačních
                                         a komunikačních médií



BUSINESS CONTINUITY

v digitální dobe

10. 10. 2018 KC City, Praha 4

www.cioagenda.cz

GDPR

Konference nejen pro CIO, ale i pro členy Top Managementu,
kteří nesou zodpovědnost za řízení rizik a business continuity.

Registrujte se na  www.cioagenda.cz, 
kde najdete veškeré podrobnosti a podmínky 
účasti.

KONFERENČNÍ CENTRUM CITY
Na Strži 65/1702; Praha 4 – Pankrác

REGISTRACE

CENY VSTUPENEK

MÍSTO KONÁNÍ

ZÁKLADNÍ CENA

9 900 Kč (+DPH)

Základní vstupné
pro jednoho účastníka

na celodenní konferenci.

EARLY BIRDS

7 900 Kč (+DPH)
Včasně registrovaní účastníci, 

jejichž platba bude připsána na 
náš účet do 14. 9. 2018, mají slevu 

2 000 Kč ze základní ceny! 

SKUPINOVÉ ZVÝHODNĚNÍ

6 400 Kč (+DPH)
Při účasti 2 a více účastníků

z jedné firmy je cena za druhou
a každou další vstupenku 

6 400 Kč.

Celodenní 
odborný 
program, 
příspěvky 
a konferenční 
materiály, 
výtečné 
občerstvení 
během celé 
konference.

Máte dotaz k registraci
či průběhu akce?

STŘÍBRNÍ PARTNEŘI

PRINT PARTNER

BRONZOVÍ PARTNEŘI:

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI:

Zavolejte nám na 
+420 222 749 841 nebo napište na 
info@BlueEvents.eu.

Chybí Vám zde logo vaší společnosti?
Ozvěte se Jiřímu Benešovi, který s Vámi probere
možnosti spolupráce na jiri.benes@blueevents.eu

For English version visit: 
www.cioagenda.cz/en/

NAŠE PODĚKOVÁNÍ PATŘÍ PŘEDEVŠÍM

TĚMTO PARTNERŮM:

KONFERENČNÍ CENTRUM CITY
Na Strži 65/1702; Praha 4 – Pankrác

Máte dotaz k registraci
či průběhu akce?

Vstupné
zahrnuje:


	1.pdf
	2
	3
	4

